ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

04.09.2013     № 6

Присутствовали:

Председатель конкурсной Комиссии Печерин О.Ю.
Секретарь конкурсной Комиссии Забенько Н.А.

Члены конкурсной Комиссии: Подъячева С.В.
 Гаврилова О.С.
 Шамсутдинова М.Н.
Независимые эксперты: Свидлов В.С.
 Скряго М.А.
 Демин А.К.
 Паршуков В.Г.
 Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

2. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы
(юрист).

3. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы
(экономист).

1. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,
регламенте проведения второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

 Ильясов Айдар Маюрович
 Платунов Сергей Викторович
 Хисамитдинов Ренат Акрамович
 Христов Андрей Юрьевич
 Якубов Ренат Саидович

 2

Хисамитдинов Р.А. и Христов А.Ю. для участия во втором этапе конкурса не
явились.

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса (ответы на вопросы).

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 10 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Все члены комиссии поддержали кандидатуру Ильясова А.М. на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого
УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

Все члены комиссии поддержали кандидатуру Якубова Р.С. для включения в
кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России ведущей группы должностей
категории «руководители».

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС
России - начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

2. Рекомендовать Ильясова Айдара Маюровича для назначения на должность
начальника отдела антимонопольного контроля и рекламы;

3. Установить при назначении на должность испытательный срок 3 (три) месяца.

4. Рекомендовать Якубова Рената Саидовича для включения в кадровый резерв
Ямало-Ненецкого УФАС России ведущей группы должностей категории
«руководители»

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,
регламенте проведения второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России - главный
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы (юрист).

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

 Лушников Дмитрий Андреевич
 Масленок Наталья Борисовна
 Наумов Станислав Юрьевич
 Озелова Зоя Дмитриевна
 Сабенова Ольга Александровна
 Собрина Вероника Ивановна
 Сязи Денис Олегович

 3

 Хисамитдинов Ренат Акрамович
 Христов Андрей Юрьевич

Масленок Н.Б., Сабенова О.А., Сязи Д.О., Хисамитдинов Р.А. и Христов А.Ю. для
участия во втором этапе конкурса не явились.

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса (ответы на вопросы).

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 10 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Все члены комиссии поддержали кандидатуру Лушникова Д.А. на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого
УФАС России - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

Все члены комиссии поддержали кандидатуру Наумова С.Ю. для включения в
кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей группы должностей
категории «специалисты».

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС
России - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

2. Рекомендовать Лушникова Дмитрия Андреевича для назначения на
должность главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы;

3. Установить при назначении на должность испытательный срок 3 (три) месяца.

4. Рекомендовать Наумова Станислава Юрьевича для включения в кадровый
резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей группы должностей категории
«специалисты».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,
регламенте проведения второго этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России - главный
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы (экономист).

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

 Аюпова Фирдаус Варисовна

 4

 Вокуев Андрей Георгиевич
 Ильяминова Эльвира Тагировна
 Лукина Светлана Валерьевна
 Мухаметханов Марат Марсильевич
 Сайфуллин Рустам Илдарович
 Сегеда Алина Андреевна
 Слямзин Сергей Владимирович
 Фархутдинов Артур Гафурович
 Хороля Юлия Дмитриевна

Ильяминова Э.Т., Сайфуллин Р.И., Слямзин С.В. и Хороля Ю.Д. для участия во
втором этапе конкурса не явились.

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса (ответы на вопросы).

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 10 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Все члены комиссии поддержали кандидатуру Аюповой Ф.В. на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого
УФАС России - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

Все члены комиссии поддержали кандидатуры Мухаметханова М.М. и Сегеда А.А.
для включения в кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей
группы должностей категории «специалисты».

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС
России - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

2. Рекомендовать Аюпову Фирдаус Варисовну для назначения на должность
главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и рекламы;

3. Установить при назначении на должность испытательный срок 3 (три) месяца.

4. Рекомендовать Мухаметханова Марата Марсильевича и Сегеда Алину
Андреевну для включения в кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России
старшей группы должностей категории «специалисты».

Председатель конкурсной
комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной комиссии  Забенько Н.А.

Члены конкурсной комиссии:  Подъячева С.В.

  Гаврилова О.С.

 5

  Шамсутдинова М.Н.

Независимые эксперты:  Свидлов В.С.

  Скряго М.А.

  Демин А.К.

  Паршуков В.Г.

  Заякин Д.Ю.